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EZ/215/166/2011
Krosno, dn. 12 grudnia 2011r.
Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą sprzętu i aparatury medycznej w celu podniesienia standardu opieki nad kobietą w ciąży i noworodkiem II nr postępowania EZ/215/166/2011.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1: 
Zadanie nr 2 poz. 4: Prosimy o wyjaśnienie: wg naszej wiedzy lusterka laryngologiczne o średnicy 4 mm nie występują. Prosimy o uściślenie czy to mają być lusterka laryngologiczne rozm 4 czyli średnicy 18 mm czy też małe lusterka o średnicy 8 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie rozumie pytania, ponieważ zarówno w Pakiecie nr 1 jak i w Pakiecie nr 2 nie ma pozycji lusterka laryngologiczne.
Pytanie 2: 

SIWZ prosimy o zmianę terminu wykonania umowy. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: do dnia 15.12.2011r. Termin ten jest niewykonalny do spełnienia chociażby przez sam fakt, iż otwarcie przetargu odbędzie się 13.12.2011. Zamawiający nie dał sobie czasu ani na ocenę złożonych ofert ani też na przygotowanie i podpisanie umów z Wykonawcami?
Odpowiedź:

Nie  Zamawiający nie zmieni terminu wykonania zamówienia.
Jednocześnie informujemy, iż termin składania i otwarcia ofert nie zostaje zmieniony.
Z poważaniem







